
SCOA Summer Camp 2024日程表 

[2泊 3日セッション] 

Day 1 

8:00頃 バス停集合 Meet at Bus Place 

8:30頃 バス出発 Bus Departs 

12:00頃 バス組キャンプ地到着 Bus Arrives 

12:15頃 昼食 Lunch 

13:00頃 現地組キャンプ地到着 Local Campers Arrive 

13:15頃 オリエンテーション Camper Orientation 

14:00 スポーツ / アクティビティ Sports / Activity 

16:00 チーム活動 Team Time 

18:00 夕食 Dinner   

19:00 ナイトアクティビティ Nighttime Activity 

20:30 入浴 Bath Time  

21:30 消灯 Lights Out 

Day 2 

7:00 起床 Wake Up! 

8:00 朝食 Breakfast 

9:00 チーム活動 Team Time 

10:00 スポーツ / アクティビティ Sports / Activity 

12:00 昼食 Lunch 

13:00 お静かタイム Quiet Time 

14:00 スポーツ / アクティビティ Sports / Activity 

16:00 チーム活動 Team Time 

18:00 夕食 Dinner 

19:00 ナイトアクティビティ Nighttime Activity 

19:30 キャンプファイヤー Campfire 

20:30 入浴 Bath Time  

21:30 消灯 Lights Out 

Day 3 

7:00 起床 Wake Up! 

8:00 朝食 Breakfast  

9:00 チーム活動 Team Time 

10:00 スポーツ / アクティビティ Sports / Activity 

11:30 閉会式 Closing Ceremony 

12:00 昼食 Lunch 

13:30 バス出発 Bus Departs 

17:00頃 バス停到着 Bus Arrives 



 

[3泊 4日セッション] 

Day 1 

8:00頃 バス停集合   Meet at Bus Place 

8:30頃 バス出発   Bus Departs 

12:00頃 バス組キャンプ地到着  Bus Arrives 

12:15頃 昼食    Lunch 

13:00頃 現地組キャンプ地到着  Local Campers Arrive 

13:15頃 オリエンテーション   Camper Orientation 

14:00 スポーツ / アクティビティ  Sports / Activity 

16:00 チーム活動   Team Time 

18:00 夕食    Dinner   

19:00 ナイトアクティビティ  Nighttime Activity 

20:30 入浴    Bath Time  

21:30 消灯    Lights Out 

 

Day 2 

7:00 起床    Wake Up! 

8:00 朝食    Breakfast 

9:00 チーム活動   Team Time 

10:00 スポーツ / アクティビティ  Sports / Activity 

12:00 昼食    Lunch 

13:00 お静かタイム   Quiet Time 

14:00 スポーツ / アクティビティ  Sports / Activity 

16:00 チーム活動   Team Time 

18:00 夕食    Dinner 

19:00 ナイトアクティビティ  Nighttime Activity 

20:30 入浴    Bath Time  

21:30 消灯    Lights Out 

 

Day 3 

7:00 起床    Wake Up! 

8:00 朝食    Breakfast 

9:00 チーム活動   Team Time 

10:00 スポーツ / アクティビティ  Sports / Activity 

12:00 昼食    Lunch 

13:00 お静かタイム   Quiet time 

14:00 スポーツ / アクティビティ  Sports / Activity 

16:00 チーム活動   Team Time 

18:00 夕食    Dinner 

19:00 ナイトアクティビティ  Nighttime Activity 

19:30 キャンプファイヤー  Campfire 

20:30 入浴    Bath Time  



 

21:30 消灯    Lights Out 

 

Day 4 

7:00  起床    Wake Up! 

8:00 朝食    Breakfast  

9:00 チーム活動   Team Time 

10:00 スポーツ / アクティビティ  Sports / Activity 

11:30 閉会式    Closing Ceremony 

12:00 昼食    Lunch 

13:30 バス出発   Bus Departs 

17:00頃 バス停到着   Bus Arrives 

 

*日程表は変わる可能性があります *Schedule is subject to change 

 

スポーツ / アクティビティの例: 

• サッカー     Soccer 

• フラグフットボール   Flag Football 

• フリスビー    Frisbee 

• チアダンス    Cheer Dance 

• 図画工作    Arts and Craft 

• ハイキング    Hiking 

• 星空鑑賞    Stargazing 

• ポテトサック競争    Potato Sack Race 

• 旗取りゲーム    Capture the Flag 

• 水風船投げ    Water Balloon Toss 

• 宝探し     Treasure Hunt 

• タレントショー（特技披露）  Talent Show 

• チームポイント競争   Team Competitions 

• S’mores 作り    S’mores 

 

 

 


